

asuvale Oleg Ossinovskile. Teine pool kuulub endiselt Toomingale ja viimase äripartnerile Tarmo Rootemanile, kes on edetabelis 371. kohal.

207**Aleksandr Gogol, 39**

10,2 ▼

Kaubandus. Ukraina hulgi kaupmees, kes rikaste edetabelis 303. kohal asuva Pavlo Adametsaga hakkas Eesti kaudu Ukrainasse sanitaartehnikat ja ehitusmaterjali müüma. Kauba toovad USAst, Poolast, Bulgaariast ja Saksamaalt.

Karin Nurmetalo, 70**Tarmo Nurmetalo, 38**

10,2 ●

Logistika. Iluuisutamistreener Karin Nurmetalo ja tema poeg Tarmo on head kasumit näitava võimsa logistikafirma Baltic Maritime Logistics kaks suuremat omanikku. Praegu Karini ja Tarmo omanduses olevad aktsiad kuulusid varem Karini abikaasale ja Tarmo isale Tanel Nurmetalole, kes oli üks logistikafirma loojatest. Tanel Nurmetalo suri 2009. aasta kevadel.

Urmas Vompa, 51

10,2 ▲

Kaubandus. Mitmesuguseid terastorusid müüva Uweko suuromanik. Väiksem osalus (35%) selles firmas on Eddy Lainurmel, kes asub 408. kohal. Vompa on ühe aastaga teinud rikaste edetabelis korraliku tõusu, sest Uweko on olnud stabiilselt edukas ettevõtte.

Jaanus Krigolson, 44

10,2 ▲

Kaubandus. Oli kuni suveni hulgi müügi firma Jungent suurim omanik. Suvel liikusid aga ettevõtte kõik aktsiad SEB kliendikontole. Seetõttu pole täit selgust, kas ta on endiselt Jungenti omanik või mitte. Tema varalist seisu see teadmatust aga ei muuda, sest osalust ei andnud ta kindlasti ära tasuta.

212**Jyrki Hyppönen, 55**

10,1 ▼

Kinnisvara. Tallinnas ärikinnisvara omav ja seda välja rentiv soomlane.

213**Tiit Kõuhkna, 70**

10 ▲

Kalandus, kinnisvara. Koos 194. kohal asuva poja Toomas

68

Kõuhknaga on Hiiu Kaluri omanik. Nende firma osutab ka sadamateenuseid Hiiumaal Lehtma sadamas ja Saaremaal Veere sadamas. On investeeritud kinnisvarasse, näiteks on nad Tallinnas asuva Ülemiste ärimaja suuromanikud.

214**Viljo Vetik, 49****Kaido Kruusoja, 48**

9,9 ▼

Kinnisvara. Pärnus kinnisvara arendavad Viljo Vetik ja Kaido Kruusoja on suvepealinnas asuva Port Arturi kaubamaja omanikud.

Armin Kõomägi, 43

9,9 ▼

Kaubandus, kinnisvara. Kunstikoguja ja kirjanik Armin Kõomägi on 141. kohal asuva Sven Mansbergi ja 172. kohal asuva Indrek Prantsi äripartner.

Urmas Uustal, 52

9,9 ▲

Kinnisvara, turism. Kuulub koos edetabelis 91. kohal asuvate Raivo Ranna ja Aivar Tuulbergiga Barclay hotelli ja Pirita Purjespordikeskuse omanikeriingi.

218**Jaak Raudsepp, 56****Ronald Vähi, 30****Evelin Karp, 37**

9,7 ▲

Tööstus, transport. Jaak Raudsepp, Ronald Vähi ja Evelin Karp kuuluvad Silmet Grupi omanikeriingi. Ronald ja Evelin on Silmet Grupi juhi ja suurima omaniku Tiit Vähi lapsed. Jaak Raudsepp aga Tiit Vähi abikaasa Raine-Lea õemees.

Jaak Ritso, 44

9,7 ▼

Ehitus, tööstus. Eduka ehitusfirma Viimsi Keevitus omanik, kes investeerib ka börsil kaubeldavatesse väärtpaberitesse.

222**Jaan Kabin, 74**

9,6 ▲

Kinnisvara, turism, tööstus. Kinnisvaraarenduse ja spaaäri- ga tegeleva EKE Investi üks omanikest. EKE Investile kuulub näiteks Tallinna kesklinnas asuv Tornimäe ärimaja, samuti on EKE Invest osanik ASis Desintegraator, ASis Pärnu Plaadi- tehas ja mitmes teises ettevõttes.